THÔNG BÁO
Về việc treo cờ tổ quốc

      Thực hiện Quyết định số 51/QĐ-ĐU ngày 07/9/2022 của Đảng ủy;
Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-ĐU ngày 07/9/2022 của BCH đảng bộ thị trấn

Lai Cách;
UBND thị trấn xây dựng Kế hoạch tuyên truyền Kỷ niệm các ngày Lễ trọng

đại của Đất nước, của địa phương năm 2022. Cụ thể trong tháng 11 năm 2022, kỷ
niệm 92 năm ngày thành lập Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt nam, khối đại đoàn kết
dân tộc và chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày thành lập Đảng bộ thị trấn Lai Cách.
       Ủy ban nhân dân thị trấn Lai Cách thông báo việc treo cờ Tổ quốc cụ thể như
sau:
      - Thời gian: Từ ngày 10/11/2022 đến hết ngày 30/11/2022
      - Thực hiện treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan, công sở, Trường học, Nhà văn
hóa Thôn -Khu dân cư, các hộ gia đình trên địa bàn thị trấn Lai Cách. Nhân dịp kỷ
niệm 92 năm ngày thành lập Ủy ban MTTQ Việt Nam ngày đại đoàn kết toàn dân
tộc (18/11/1930 – 18/11/2022), kỷ niệm 75 năm ngày thành lập Đảng bộ thị trấn
Lai Cách (28/11/1947 – 28/11/2022).
      - Ủy ban nhân dân Thị trấn giao cấp ủy Chi bộ, Trưởng thôn – khu dân cư
trong Thị trấn. Chỉ đạo, nhắc nhở, kiểm tra Cán bộ, đảng viên và nhân dân treo cờ
Tổ quốc. Nhất là các hộ gia đình thuộc thôn Nghĩa, thôn Gạch, khu Thống Nhất,
Thôn Ngọ, thôn Bầu, thôn Năm, thôn Hoàng Đường, thôn Tiền thị trấn Lai Cách,
nằm dọc trên trục đường 394A và trục đường 5A. Đồng thời tổ chức tốt công tác
vệ sinh môi trường Đường làng, Ngõ xóm ở địa bàn dân cư mình quản lý.
     - Ủy ban nhân dân thị trấn Lai Cách thông báo để các đơn vị, Thôn, Khu dân
cư, toàn thể nhân dân trong thị trấn nắm được và tổ chức thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LAI CÁCH

Số: 55/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Lai Cách, ngày 09 tháng 11 năm 2022.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn (b/c);
- TT UB-MTTQ;
- Bí thư CB, Trưởng thôn, khu dân cư;
- Đài truyền thanh TB;
- Lưu: VP.

T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T11:35:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Mạc<nguyentrongmac@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-11-10T11:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!